
MAŁY JASTRZĄBEK - 1800M
Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Jastrzębie-Zdrój
Data: 2018-09-15
Miejsce: Jastrzębie-Zdrój
Dystans: 1.8 km
Wyniki dla punktu pomiaru:1 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

MAŁY JASTRZĄBEK - 1800M, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.8km 1km

1 RENTFLEISZ FILIP 335 KB MOSIR JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:03:53
2 WALA PIOTR 243 KB MOSIR JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:00
3 CHLEBISZ RAFAŁ 132 PSZÓW POL CHŁOPCY 00:04:14
4 BIAŁECKI TOMASZ 225 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:11
5 PASTUSZAK ROKSANA 325 KB MOSIR JASTRZĘBIE KOŃCZYCE MAŁE POL DZIEWCZĘTA 00:04:11
6 MADZIA ZUZANNA 291 MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW DZIĘGIELÓW POL DZIEWCZĘTA 00:04:11
7 WYSŁUCH JAKUB 329 MŁODA LUXTORPEDA BEŁK POL CHŁOPCY 00:04:04
8 CIEŚLA JONASZ 102 MKKS RYBNIK RYBNIK POL CHŁOPCY 00:04:23
9 SZMIDT KAROL 323 NIESTOWARZYSZONY JASTRZĘBIE ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:22

10 BANKO DOMINIKA 344 UKS DIAMENT GODÓW GODÓW POL DZIEWCZĘTA 00:04:40
11 ŁASTÓWKA SZYMON 257 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:23
12 MUSIAŁ JAKUB 362 GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:01
13 OSTROWSKI PAWEŁ 153 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:21
14 TYKIERKA SZYMON 236 TOXPRESS BUDZISKA POL CHŁOPCY 00:04:40
15 PRZYBYŁA KACPER 105 WODZISŁAW ŚLĄSKI POL CHŁOPCY 00:04:40
16 GAWEŁ MIKOŁAJ 382 BIELSKO-BIAŁA CHŁOPCY 00:04:21

MAŁY JASTRZĄBEK - 1800M, Dziewczęta
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.8km 1km

1 PASTUSZAK ROKSANA 325 KB MOSIR JASTRZĘBIE KOŃCZYCE MAŁE POL DZIEWCZĘTA 00:04:11
2 MADZIA ZUZANNA 291 MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW DZIĘGIELÓW POL DZIEWCZĘTA 00:04:11
3 BANKO DOMINIKA 344 UKS DIAMENT GODÓW GODÓW POL DZIEWCZĘTA 00:04:40

MAŁY JASTRZĄBEK - 1800M, Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.8km 1km

1 RENTFLEISZ FILIP 335 KB MOSIR JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:03:53
2 WALA PIOTR 243 KB MOSIR JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:00
3 CHLEBISZ RAFAŁ 132 PSZÓW POL CHŁOPCY 00:04:14
4 BIAŁECKI TOMASZ 225 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:11
5 WYSŁUCH JAKUB 329 MŁODA LUXTORPEDA BEŁK POL CHŁOPCY 00:04:04
6 CIEŚLA JONASZ 102 MKKS RYBNIK RYBNIK POL CHŁOPCY 00:04:23
7 SZMIDT KAROL 323 NIESTOWARZYSZONY JASTRZĘBIE ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:22
8 OSTROWSKI PAWEŁ 153 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:21
9 ŁASTÓWKA SZYMON 257 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:23

10 TYKIERKA SZYMON 236 TOXPRESS BUDZISKA POL CHŁOPCY 00:04:40
11 MUSIAŁ JAKUB 362 GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL CHŁOPCY 00:04:01
12 PRZYBYŁA KACPER 105 WODZISŁAW ŚLĄSKI POL CHŁOPCY 00:04:40
13 GAWEŁ MIKOŁAJ 382 BIELSKO-BIAŁA CHŁOPCY 00:04:21
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